
 

     

                                                                                                                  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

 

Ταχ. Δ/νση : Δημοκρατίας 27
Τ.Κ. : 51 131 Κοζάνη
Πληροφορίες : Α. Καρακούλα
Τηλέφωνο : 24613 51298
E-mail : d.dioikisis@pdm.gov.gr

Θέμα : Μερική παύση ισχύος της υπ΄αριθ. οικ. 170/02-01-2024 απόφασης «Ορισμός 
Θεματικών Αντιπεριφερειαρχών στην Περιφέρεια Δυτικής Μακεδονίας»  (ΑΔΑ: 
Ψ1087ΛΨ-ΡΒΠ)

    

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις  του άρθρου 160 και του ν. 3852/2010 (87 Α’) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως ισχύουν.

2. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 67 του ν. 4804/2021 (90 Α’) «Εκλογή Δημοτικών και 

Περιφερειακών Αρχών και λοιπές διατάξεις».

3. Την υπ΄αριθ. οικ. 170/02-01-2024 Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Μακεδονίας «Ορισμός 

Θεματικών Αντιπεριφερειαρχών στην Περιφέρεια Δυτικής Μακεδονίας» (ΑΔΑ: Ψ1087ΛΨ-ΡΒΠ)

4. Την υπ΄αριθ. 154320/30-09-2024 επιστολή του Θεματικού Αντιπεριφερειάρχη Τεχνικών Έργων 

Χαρίσιου Γκοβεδάρου, με την οποία ζητά την παραίτησή του.

5. Το γεγονός ότι η παραίτηση των αιρετών των περιφερειών από τις θέσεις που κατέχουν, λόγω 

της ιδιότητάς τους, υποβάλλεται γραπτώς στα όργανα, τα οποία τους εξέλεξαν ή τους διόρισαν 

και καθίσταται αυτοδικαίως οριστική την επομένη της κατάθεσής της στο πρωτόκολλο της 

οικείας υπηρεσίας.

Αποφασίζουμε

 Την μερική παύση ισχύος της υπ΄αριθ. οικ. 170/02-01-2024 απόφασης «Ορισμός Θεματικών 

Αντιπεριφερειαρχών στην Περιφέρεια Δυτικής Μακεδονίας»  (ΑΔΑ: Ψ1087ΛΨ-ΡΒΠ), ως προς το 

ΚΟΖΑΝΗ, 01/10/2024
Α. Π.: οικ. 155127

ΑΔΑ: 6ΧΗΨ7ΛΨ-ΞΑΒ



στοιχείο 2., αναφορικά με τον ορισμό του κ. Χαρίσιου Γκοβεδάρου του Ιωάννη ως Θεματικού 

Αντιπεριφερειάρχη, με τομέα αρμοδιότητας Τεχνικών Έργων, από 01-10-2024, επομένη της 

κατάθεσης της επιστολής παραίτησής του στο πρωτόκολλο της οικείας υπηρεσίας.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ΄αριθ. 170/02-01-2024 απόφασή μας.

 

O Περιφερειάρχης Δυτικής Μακεδονίας

Γεώργιος Αμανατίδης

ΑΔΑ: 6ΧΗΨ7ΛΨ-ΞΑΒ


		2024-10-01T18:13:45+0300
	Athens




